
Zarządzenie Nr��J ... /2023 
Burmi�a Sokółki 

z dnia .� ... 07.2023 r. 

w sprawie zakresu i harmonogramu kontroli publicznych placówek oświatowych 
w Gminie Sokółka realizowanych przez pracowników Urzędu Miejskiego w Sokółce 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm) i § 17 Zarządzenia nr 459/2017 Burmistrza Sokółki z dnia 29 grudnia 
2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce 
z późn. zm.oraz art.57 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. 
poz.900), Burmistrz Sokółki zarządza, co następuje: 

§ 1.
Przyjmuje się harmonogram kontroli placówek oświatowych w 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia Burmistrza Sokółki. 

§ 2.
Określenie tematycznego zakresu kontroli publicznych placówek oświatowych w 2023 r. 

1) sprawdzenie przedszkola/szkoły pod kątem zapewnienia bezpiecznych i higienicznych
warunków korzystania z obiektu,

2) sprawdzenie przestrzegania przepisów dotyczących organizacji przedszkola/szkoły,
3) sprawdzenie zgodności danych wpisanych do Systemu Informacji Oświatowej ze stanem

faktycznym.

§ 3.
Kontrole, o których mowa w § 1 przeprowadzone będą przez upoważnionych pracowników 
Referatu Oświaty Urzędu Miejskiego w Sokółce. 

§ 4.
Z przeprowadzonych kontroli sporządza się protokół w dwóch egzemplarzach, z których 
jeden podpisany przez dyrektora placówki pozostaje w dokumentacji kontrolowanej 
jednostki. Protokół może zawierać zalecenia wynikające z przeprowadzonych czynności wraz 
z terminem ich realizacji. 

§ 5.
Dyrektor placówki zobowiązany jest do sporządzenia sprawozdania z realizacji zaleceń 
w terminie określonym w protokole. 

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

c,f-, o:.,. Mk 'łJ ,. 
Anna Si�fli1�majduk 

Kiero�atu 

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NI 

RA 

BU RM I 

Ewa Kulik 

Z�ca BURMISTRZA 

Adam Maria
}y,

walauk 




